
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

 

 

Předmět zakázky: 
 

„Obnova soustavy veřejného osvětlení Životice u Nového 

Jičína“ 
 

 

Druh zakázky: Dodávky  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 2.263.319,- Kč 

 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků Národního plánu obnovy, 

výzvy č. 1/2022 a zadavatele.  
 

 

Zadavatel zakázky: 
 

Obec Životice u Nového Jičína 

se sídlem Životice u Nového Jičína 2, 742 72 Mořkov 

IČ: 48804711 

Statutární zástupce: Bc. Rostislav Jančálek, starosta 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ: 45659176  

Statutární zástupce: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

 

 

 



 

1. Předmětem veřejné zakázky je vybudování nového veřejného osvětlení v obci včetně jeho 

uvedení do provozu. Realizace zakázky proběhne v souladu se schválenou technickou 

specifikací a podle podmínek specifikovaných v zadávací dokumentaci. 

 

2. Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele (https://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-e3cc2b83e970). 

 

3. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, resp. 

dokumenty v cizím jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka. Doklady ve 

slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

4. Kontaktní osoba pro výběrové řízení je Mgr. Ondrej Mičuda, tel.: +420 603 171 857, e-

mail: verejne-zakazky@rravm.cz. 

 

 

5. Místo, způsob a lhůta pro podání nabídek: 

a) Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje (https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-

e3cc2b83e970), ideálně ve formátu pdf. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek 

v listinné podobě. 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 09. 2024 v 10:00 hodin. 

c) Podrobné informace o ovládání systému jsou uvedeny v uživatelských příručkách 

na adrese https://e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf. Účastník musí 

být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace není okamžitá a podléhá 

schválení administrátorem systému. 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání nabídky tak. Aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 

nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického 

nástroje po nahrání veškerých příloh). 

e) Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení 

se k ní nepřihlíží. 

f) Zadavatel ani komise nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

 

 

6. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

 

6.1. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je stanoven na říjen 2024. Požadovaný 

termín dokončení celého díla pak nejpozději do čtyř měsíců od protokolárního předání 

místa plnění. 

 

6.2. Místem plnění veřejné zakázky je intravilán obce Životice u Nového Jičína, katastrální 

území Životice u Nového Jičína 797375, Moravskoslezský kraj. Bližší informace jsou 

uvedeny v PD. 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-e3cc2b83e970
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-e3cc2b83e970
mailto:verejne-zakazky@rravm.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-e3cc2b83e970
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ab1cc219-91c0-40e5-900d-e3cc2b83e970
https://e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


 

 

7. Požadavky na kvalifikaci 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí dle ust. § 53 odst. 4 ve spojení s ust. § 73 

zákona: 

 

a) splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona; 

b) splnění podmínek profesní způsobilosti podle § 77 zákona; 

c) splnění kritérií technické kvalifikace podle § 79 zákona.  

 

Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

8.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 114 zákona. Nabídky budou hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií 

s uvedenou vahou. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

• Výše nabídkové ceny bez DPH     váha 60 % 

• Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO váha 40 %. 

 

8.2 Celkové pořadí nabídek bude dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

celkově nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

8.3 Bližší popis hodnocení nabídek je popsán v čl. 17. zadávací dokumentace. 

 

8.4 Při posouzení nabídek dodavatelů z hlediska splnění zadávacích podmínek bude 

posouzena též výše nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a bude 

posouzena mimořádně nízká nabídková cena. 

 

 

9. Vyhrazená práva zadavatele: 

 

9.1  Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit v případě neobdržení dotace. 

 

9.2 Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 

 

 

 

V Životicích u Nového Jičína dne 27. 08. 2024 

 

 

 

 

 

  Bc. Rostislav Jančálek, 

  starosta 


		2024-08-27T15:43:31+0200
	Bc. Rostislav Jančálek, DiS.




